
Zarządzenie Nr 15.2019 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 5 marca 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w 
zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 15.2019 Wójta Gminy v i n i a 5 marca 2019 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport I łączność 11 870 626,00 0,00 11 870 626,0(| 

60016 Drogi publiczne gminne 11 563 126,00 0,00 11 563 126,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 986,00 80 986,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 -986,00 1 499 014,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 553 212,00 0,00 553 212,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 423 212,00 0,00 423 212,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -4 000,00 36 000,00 

4oyu Kary I odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 225 000,00 4 000,00 229 000,00 

• ^ ^ 5 0 Administracja publiczna 5 596 322,00 0,00 5 596 322,001 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 400,00 0,00 153 400,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 22 000,00 -2 000,00 20 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 30 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

926 Kultura fizyczn^mpipt 469 385,00 0,00 469 385,00 
92601 Obiekty sportowe 275 981,00 0,00 275 981,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 500,00 32 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -500,00 11 500,00 

Razem: 68 948 701,46 0,00 68 948 701,46 

BeSTia Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 15.2019 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 5 marca 2019 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Dotyczy to następujących zadań: 
- dział 600 - korekty planu wydatków realizowanych w ramach Funduszu Soleckiego Sołectwa 
Mikanów; 

- dział 700 - dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w związku z 
koniecznością wypłaty odszkodowań za grunty przejęte od osób fizycznych, zgodnie z 
decyzjami Starosty Powiatowego; 

- dział 754 - dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w związku z 
koniecznością opłacenia składek na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzenia konserwatora 
wozu strażackiego; 

- dział 750 - przeniesienie planu pomiędzy paragrafami dotyczy kosztów transmisji z obrad 
Rady Gminy oraz wydatków na promocję gminy w związku z koniecznością zakupu licencji na 
publikacje zdjęć gminy; 

- dział 926 - dokonano korekty płanu wydatków na zatrudnienie opiekuna boisk w Zamieniu. 


